Gemeinde Adelshofen

Der Erste Bürgermeister

Gemeinde Adelshofen – Fuggerstr. 3 – 82276 Adelshofen



Telefon: (0 81 46) 225 Telefax: (0 81 46) 70 38 Info@Gemeinde-Adelshofen.de

Bürozeiten:

Dienstag 9-12 u. 17-19 Uhr

Donnerstag 9-12 Uhr

Aktenzeichen:

Datum: 27.04.2018

Einladung

Am <u>Donnerstag, den 03.05.2018</u> findet im Sitzungssaal der Gemeinde Adelshofen Fuggerstraße 3 um 19:30 Uhr eine öffentliche Gemeinderatssitzung statt.

Tagesordnung:

- 1. Aktuelle Viertelstunde
- 2. Haushaltsplan für das Haushaltsjahr 2018
- 3. Erlass einer Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2018
- 4. Finanzplan und Investitionsprogramm der Gemeinde Adelshofen für die Haushaltsjahre 2017 2021
- 5. Isolierte Befreiung

BV-Nr.: **AD 008/2018 vom 16.04.2018**

Vorhaben: Neubau einer Doppelgarage mit begrüntem Flachdach Bauort: Nähe Am Mühlfeld, Fl.Nr.: 1241/11 Gmk. Adelshofen

Bebauungsplan: "Nassenhausen-Süd" samt Änderungen

- Beschlussfassung über die Aufstellung der Vorschlagsliste für die Schöffenwahl 2018 Bewerbungen für ein Schöffenamt
- 7. Kirche St. Martin in Nassenhausen; Instandsetzung der Kirchenuhr mit Läuteanlage

- 8. Bekanntgabe n.ö. Beschlüsse
- 9. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 12.04.2018
- 10. Wünsche und Anträge

Nichtöffentlicher Teil

An die Amtstafel	Datum	Kurzzeichen
angeheftet am:		
abgenommen am:		

Michael Raith
1. Bürgermeister